
２３年（用）ふるさとカレンダー印刷・製本

契  約  番  号 H22-287-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成22年10月 5日

契 約 依 頼 所 属 地域創造部 箕面広報課

契  約  金  額 ¥1,449,000円 （うち取引に係る消費税 ¥69,000円）
予 定 価 格 (税込) 事後公表　¥1,852,200円 （入札書比較価格 ¥1,764,000円）
最 低 制 限 価 格 なし
請  負  業  者 共同印刷（株）　関西事業部  

履  行  期  間 平成 22年 10月  5日  から  平成 22年 11月 26日  

履  行  場  所 箕面市西小路地内

現　説　日　時 平成22年 9月28日  午後01時00分

入　　札　　日 平成22年10月 4日  午後01時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

発注業務に対応した業者の中から、本市選定基準に基づき６者を指名。

設
計
大
要

別添設計書（仕

入

様書）のとおり

備考

1

 

6290-0
1,41

札

5,935株式会社高

 

速オフセット  

2
6

経

307-0
1,398

 

,000ヨシダ印刷（

過

株）　大阪営業所  

 

3
6716-0

1,3

及

80,000共同印刷

 

（株）　関西事業部 

び

 

落札

4
7578-0

 

1,620,000（

結

株）廣済堂  

5
86

 

47-0
2,520,

果

000サンケイ総合印

 

刷株式会社  

6
89

調

93-0
1,399,

 

800（株）研文社 

書

 

（ 兼 契 約 調 書 ）

件         名
平成



市営大日駐車場等警備業務委託

契  約  番  号 H22-288-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成22年10月 8日

契 約 依 頼 所 属 地域創造部 商工観光課

契  約  金  額 ¥5,019,000円 （うち取引に係る消費税 ¥239,000円）
予 定 価 格 (税込) 事後公表　¥6,378,750円 （入札書比較価格 ¥6,075,000円）
最 低 制 限 価 格 あり　¥4,071,900円
請  負  業  者 （株）コクド  

履  行  期  間 平成 22年 11月  1日  から  平成 22年 12月  5日  

履  行  場  所 箕面市箕面１６５５番地内他

現　説　日　時 平成22年10月 1日  午前11時00分

入　　札　　日 平成22年10月 7日  午後01時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

業務内容から見て地域性、実績等を勘案し、本市選定基準に基づき６者を指名。

設
計

入

大
要

１　業務の内容　

 

（１）箕面市営大日駐

札

車場他自動車等の誘導

 

及び整理

（２）観光客

経

の安全確保

（３）観光

 

客と野猿のトラブル防

過

止

備考

1
9238-0

 

4,800,000株

及

式会社ジャスティス・

 

サポート　大

2
942

び

6-0
4,780,0

 

00（株）コクド  

結

落札

3
6086-0

6

 

,344,000（株

果

）ホープ  

4
686

 

0-0
7,400,0

調

00（株）コアズ　大

 

阪事業本部  

5
82

書

42-0
5,300,

（

000プラスワン（株

 

）  

6
8334-0

兼

5,368,000大

 

阪中央警備保障（株）

契

  

 約 調 書 ）

件         名
箕面



もの安心空間整備事業（樹木管理委託）

契  約  番  号 H22-292-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成22年10月12日

契 約 依 頼 所 属 みどりまちづくり部 公園課

契  約  金  額 ¥7,560,000円 （うち取引に係る消費税 ¥360,000円）
予 定 価 格 (税込) 事後公表　¥7,666,050円 （入札書比較価格 ¥7,301,000円）
最 低 制 限 価 格 なし
請  負  業  者 岸本造園  

履  行  期  間 平成 22年 10月 12日  から  平成 23年  3月 16日  

履  行  場  所 市内全域

現　説　日　時 平成22年10月 1日  午前11時30分

入　　札　　日 平成22年10月 8日  午前10時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

設
計
大
要

樹木枝落し・刈込み　　　　１式

除草　　　　　　　　　　　１式

備考

伊原園芸（株）は２回目の入札を辞退。

1

入

311-0
7,500

 

,000 7,300,

札

000植己造園  

2

 

1155-0
7,35

経

0,000 7,200

 

,000岸本造園  

過

落札

3
665-0

7,

 

500,000 7,3

及

00,000宮本造園

 

土木  

4
2357-

び

0
7,400,000

 

7,300,000（

結

有）メイクグリーン中

 

村  

5
399-0

7

果

,370,000伊原

 

園芸株式会社　箕面支

調

店  

辞退

6
1229

 

-0
7,800,00

書

0 7,300,000

（

豊水緑地興業（株）　

 

箕面支店  

兼 契 約 調 書 ）

件         名
こど


